様式第11号（第13条関係）

第         号

  年  月  日

              様

○○地方局長    印

サービス付き高齢者向け住宅の登録を抹消した旨の通知書

 下記に係るサービス付き高齢者向け住宅については、下記の理由により高齢者の居住の

安定確保に関する法律（以下「法」という。）第13条第１項に該当することを認めました

ので、同項の規定により登録を抹消し、通知します。

記

１．登録年月日及び登録番号        年  月  日  第       号

２．サービス付き高齢者向け住宅の概要

 名 称

 所在地

３．理由

・   年  月  日付けで法第13条第１項第１号の登録の抹消の申請があったため。

・法第５条第２項の規定により登録の効力を失ったため。

・法第12条第３項各号に掲げる場合に該当するに至ったことを確認したため。

・

（備考）